
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 28/2021 Wójta Gminy Fabianki z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jerzego Pietrkiewicza w Fabiankach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 28/2021 Wójta Gminy Fabianki z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jerzego Pietrkiewicza w Fabiankach, Fabianki 1, 87-811 Fabianki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty w Fabiankach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218A1397-1E16-417C-8CDE-AABDF44FCC90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


